
APSTIPRINĀTS 

ar PIKC  Valsts SIA „Rīgas Tūrisma un radošās 

industrijas tehnikums” valdes locekles- 

direktores  

31.10.2019. rīkojumu Nr. 1.8./272 

 

 

Ārpusstundu pasākumu plāns 2019.gada novembrim 
 

Nr. 

p. k. 
Pasākums Datums Laiks 

Kurss, grupa Vieta Atbildīgais 

1.  

Piedalīšanās deju 

kolektīvu 7.mazās 

skatuves deju 

festivālā 6X6 = 

Lecam/dejojam 
programmas “Latvijas 

skolas soma” ietvaros 

02.11.  

Deju kolektīvs 

“Laile” 

Lubānas tautas 

nams 

S.Kadiķe 

2.  
Atbalsta grupas 

sanāksme 
04.11. 16:00 

Atbalsta grupas 

dalībnieki 

Nīcgales iela 

26, 127.kab. 

 

L. Ļevančuka 

3.  

Piedalīšanās 

NordPlus projektā 

“Young Minds-Great 

Skills" 

04.11. -

09.11. 
 

Izglītojamie Dānija Z.Saukāne 

A.Homins 

4.  

Erasmus+ projekts 

“Personības attīstība 

Eiropas vidē un 

prasmju pilnveide 

ECVET 

ietvarstruktūrā” 

04.11. -

08.11. 

04.11. -

24.11. 

11.11. – 

14.12. 

 

Izglītojamie Francija 

 

Igaunija 

 

Dānija 

Z.Saukāne 

A.Homins 

5.  

Izglītojamo vecāku 

nedēļa 

 

04.11.-

08.11. 

Pēc 

grafika 

izglītojamo vecāki Pēc grafika L. Ļevančuka 

nodaļu vadītāji 

grupu 

audzinātāji 

6.  

Audzinātāju 

stundas ,,Sagaidot 

Lāčplēša dienu” 

04.11-

11.11. 

Pēc 

stundu 

saraksta 

Izglītojamie Mācību 

kabinetos 

Grupu 

audzinātāji 

7.  Grupu vecāko sapulce 

05.11. 

 

 

06.11. 

 

 

11:50 

Grupu vecākie Nīcgales iela 

26, aktu zālē 

 

 

Marijas ielā 4, 

306.kab. 

L. Ļevančuka 

 

8.  

Lekcija “Mana dzīve. 

Mans sports” vada 

Valters Grasmanis 

06.11. 15:30 

Izglītojamie Nīcgales iela 

26, aktu zāle 

L.Ļevančuka 

A.Apine 

9.  
Lekcija – seminārs 

“Mērķi un motivācija” 

05.11. 

07.11. 
12:30 

izglītojamie Aktu zāle 

(tumšā) 

Nīcgales iela 26 

F.Lomanova 



10.  

Izrādes “Neiespējamā 

misija” apmeklējums 

programmas “Latvijas 

skolas soma” ietvaros 

06.11. 19:00 

Grupas E19-5/6 

izglītojamie 

Dailes teātris, 

Brīvības iela 75 

I.Kurša 

11.  

Pop – Up restorāns 

“Latvijas rudens 

garša” 

07.11. 
12:00-

15:00 

Ēdināšanas nodaļas 

izglītojamie 

Sporta iela 1, 

Preiļi 

I.Liepiņa 

12.  

Izrādes “Trīs 

musketieri” 

apmeklējums 

programmas “Latvijas 

skolas soma” ietvaros 

07.11 19:00 

Deju kolektīva 

dalībnieki 

Latvijas 

Nacionālā opera 

un balets 

S.Kadiķe 

13.  

Izglītojamo 

pašpārvaldes  

sanāksme 

07.11. 

21.11. 

28.11. 

19:00 

IP dalībnieki Dienesta 

viesnīca 

Nīcgales ielā 26 

(905.telpa) 

L.Lielauza 

14.  

Izstāde “Baltic Beauty 

2019” apmeklējums 

programmas “Latvijas 

skolas soma” ietvaros 

 

08.11.-

11.11. 
 

Izglītojamo 

pārstāvji 

Ķīpsalas iela 8 V. Kelpa 

K. Rāmule 

A.Oliņa 

S.Grigale 

A.Rubine 

D.Verze 

15.  

Izrādes “Bohēma” 

apmeklējums 

programmas “Latvijas 

skolas soma” ietvaros 

10.11. 15:00 

Vokālā ansambļa 

dalībnieki 

Latvijas 

Nacionālā opera 

un balets 

S.Ančāne – 

Vilciņa 

16.  

Koncerta “Laika vārti” 

apmeklējums 

programmas “Latvijas 

skolas soma” ietvaros 

10.11. 18:00 

Pārstāvji no 

grupām un interešu 

izglītības 

kolektīviem 

Arēna Rīga L.Ļevančuka 

17.  
Award vienības 

dalībnieku tikšanās 
11.11. 14:00 

Tehnikuma Award 

vienības 18/19 

bronzas un 19/20 

bronzas un sudraba 

līmeņa dalībnieki 

Aktu zāle 

(gaišā)  

Nīcgales iela 26 

A.Homins 

K.Miežāne 

18.  
Lāpu gājiens veltīts 

Lāčplēša dienai 
11.11. 

Laiks 

tiks 

precizēts 

IP dalībnieki, visi 

interesenti 

Tikšanās vieta: 

Nīcgales iela 26 

sporta laukuma 

J.Dzenītis 

R.Kivi 

19.  
Lāčplēša dienas lāpu 

gājiens 
11.11. 17:00 

Izglītojamie Preiļu kultūras 

nams 

Grupu 

audzinātāji 

20.  Lekcija – seminārs 
11.11. 

25.11. 
8:45 

Izglītojamie Aktu zāle 

(gaišā) 

Nīcgales iela 26 

F.Lomanova 

Karjeras 

konsultanti 



21.  

Filmas “Dvēseļu 

putenis” 

apmeklējums 

programmas “Latvijas 

skolas soma” ietvaros 

11.11. 

12.11. 
 

Grupu KR19 – 1/2 

TK19 -5/6 

SV17 -1/2 

SV18 -3/4 

SV16 – 1/2 

izglītojamie 

Forum Cinema D.Ragauska 

A.Auniņa 

M.Liepa 

K.Rāmule 

22.  

Piedalīšanās 

starptautiskajā 

konkursā AEHT 

11.11.– 

16.11. 
 

Izglītojamo 

pārstāvji 

Horvātija I. Ločmane 

23.  

Audzinātāju stundas 

“Latvijas Republikas 

proklamēšanas 101. 

gadadiena” 

11.11- 

15.11. 

Pēc 

stundu 

saraksta 

Izglītojamie Māc. kabineti Grupu 

audzinātāji 

24.  
Izstāde “Valsts svētki 

mūsmājās” 

11.11.- 

15.11. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ēdināšanas 

pakalpojumu un 

Viesmīlības 

pakalpojumu 

nodaļu izglītojamie 

mācību 

restorānā, 

Nīcgales iela 26  

I. Jurkāne 

I.Austruma 

S. Kudiņa 

 

 

 

Modes, stila un 

interjera dizaina 

nodaļas   

izglītojamie 

Marijas iela 4 Z.Siksna 

V. Kelpa 

 

Tūrisma un 

komerczinību 

nodaļas 

izglītojamie 

Marijas iela 4 Z.Siksna 

A. Rezgale 

 

Preiļu 

struktūrvienības 

izglītojamie 

zālē 

Sporta iela 1 

Preiļos 

B. Podskočija 

25.  

Budžeta stipendijas 

piešķiršanas komisijas 

sanāksme 

05.11. 

13.11. 
15:00 

Komisijas 

dalībnieki 

 

127.kab. 

Nīcgales ielā 26 

 

L. Ļevančuka 

A. Mētra 

 

26.  Restorāna dienas 

13.11. 

20.11. 

27.11. 

12:00 – 

15.00 

Ēdināšanas 

pakalpojumu 

programmas 

izglītojamie 

Sporta iela1, 

Preiļi 

I.Liepiņa 

I.Beča 

I.Proma 

A.Baškatova 

27.  

Izrādes “Purva bērni” 

apmeklējums 

programmas “Latvijas 

skolas soma” ietvaros 

14.11. 19:00 

Grupas E17 -5/6 

izglītojamie 

Dailes teātris, 

Brīvības iela 75 

I.Kurša 

28.  

Latvijas Republikas 

proklamēšanas 101. 

gadadienai veltīts 

svinīgais koncerts 

14.11. 13:00 

Tehnikuma 

darbinieki, 

skolotāji, 

izglītojamo 

pārstāvji no 

grupām 

Sporta zāle 

Nīcgales ielā 26 

L. Ļevančuka, 

Interešu 

izglītības 

kolektīvu 

vadītāji 

Izglītojamo 

pašpārvalde 

29.  
Dienesta viesnīcas 

audzēkņu sanāksme 
14.11. 18:00 

Dienesta viesnīcas 

izglītojamie 

Dienesta 

viesnīca 

J.Zabalujeva 



A.Paulāna 2a, 

Preiļi 

30.  

“Tikšanās vieta – 

Rīgas pilsētas II 

teātris” apmeklējums 

programmas” Latvijas 

skolas soma” ietvaros 

15.11. 12:00 

Grupu IS19 – 1  

IS19 -2 

izglītojamie 

Latvijas 

Nacionālais 

teātris 

S.Jermaka 

D.Timule 

31.  

Latvijas Republikas 

proklamēšanas dienas 

pasākums 

18.11.  

Izglītojamie Skolas zāle 

Sporta iela 1, 

Preiļi 

S.Grigale 

B.Podskočija 

32.  

Jauniešu pašizaugsmes 

seminārs “Jaunieši var 

ar AWARD 2019” 

20.11. 10:20 

izglītojamie Tumšā un gaišā 

Aktu zāle un 

sporta zāle  

Nīcgales iela 26 

A.Homins 

K.Miežāne 

33.  Maiznieku konkurss 21.11. 10:00 

Pārtikas ražošanas 

nodaļas 

izglītojamie 

Konditorejas 

darbnīca 

Nīcgales ielā 26 

D.Baltuseviča 

I.Austruma 

34.  

Izrādes “Trīs vīri 

kūrortā” apmeklējums 

programmas “Latvijas 

skolas soma” ietvaros 

21.11. 19:00 

Grupas TK19 - 1/2 

izglītojamie 

Latvijas 

Nacionālais  

teātris 

L.Trēziņa 

35.  

Karjeras atbalsta diena 

– tikšanās ar 

augstskolu pārstāvjiem 

25.11. 12:30 

izglītojamie Aktu zāle 

Nīcgales ielā 26 

F.Lomanova 

Karjeras 

konsultanti 

36.  

Lekcija – seminārs 

“ Viesu uzņemšanas 

dienesta darbība” 

26.11.  

Viesmīlības 

pakalpojumu 

nodaļas 

izglītojamie 

N 217. kab. 

Nīcgales iela 26 

F.Lomanova 

S.Kudiņa 

Karjeras 

konsultanti 

37.  

Dienesta viesnīcā 

dzīvojošo  izglītojamo 

sapulce 

 

27.11. 

 

 

16:30 

 

Dienesta viesnīcā 

dzīvojošie 

izglītojamie 

 

aktu zālē 

Nīcgales ielā 26 

 

 

L.Ļevančuka 

G. Kuzmina 

 

 

 

38.  
“ERASMUS+ labas 

prakses piemēri” 
27.11. 10:20 

Izglītojamie Aktu zāle 

(tumšā) 

Nīcgales ielā 26 

 

Z.Saukāne 

A. Homins 

 

39.  

Grupas “Jumprava” 

koncerta apmeklējums 

programmas “Latvijas 

skolas soma” ietvaros 

28.11. 18:00 

Kora dalībnieki Arēna “Rīga” I.Grīnberga 

40.  

Award vienības 

dalībnieku 

apbalvošanas 

pasākums 

29.11. 14:00 

Tehnikuma Award 

vienības dalībnieki 

VEF Kultūras 

pils, Ropažu 

iela 2 

A.Homins 

K.Miežāne 



41.  

Tikšanās ar Rīgas 

pašvaldības  un valsts 

policijas darbiniekiem 

 
Pēc 

grafika 

Izglītojamie Nīcgales iela 26 

Marijas iela 4 

B. Grāvīte 

 

 

 

 

 
Direktores vietniece audzināšanas darbā                                          L. Ļevančuka 

 

 

 

 


